
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      
trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

                                   
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-986/1/2015 
Split, 24. ožujak 2015. 
 
 

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA 
 

 
1. Naručitelj:     PLOVPUT d.o.o.  
             S P L IT 
       Obala Lazareta 1 
       OIB: 14480721492 
 
2.        Mjesto javnog otvaranja ponuda:   Plovput d.o.o. Split 
       Obala Lazareta 1 - Vijećnica 
 
3. Predmet nabave:    Usluga redovnog godišnjeg remonta brzih  
       aluminijskih brodica (7 grupa) 
       Grupa 1. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 1 
       Grupa 2. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 2 
       Grupa 3. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 3 
       Grupa 4. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 4 
       Grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5 
       Grupa 6. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 6 
       Grupa 7. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 7 
    
4. Vrsta postupka:     otvoreni postupak javne  
       nabave male vrijednosti 
 
5. Evid. br. nabave:    04/2015 M 
 
6. Broj poziva na nadmetanje:   2015/S 002-0008850 
        od 04. ožujak 2015.godine  
       (iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina) 
 
7. Datum i sat početka otvaranja ponuda: 24.03.2015. u 12:00 sati 
 
8.  Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: (ime i prezime)     

         Krunoslav Jakopović, dipl.iur. - voditelj 

        Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. 

       Dragomir Ivandić, dipl.ing. 

        

9.       Nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja: / 
  



- 2 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

10. O ponuditelju: (naziv i sjedište) 

Redni 
broj 

ponude 
NAZIV PONUDITELJA 

1. 
TEHNOMONT BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o., Ulica Fižela 6, 52100 Pula 

/grupa 1. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 1/ 

2. 
TEHNOMONT BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o., Ulica Fižela 6, 52100 Pula 

/grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5/ 

3. 

BRODOGRADILIŠTE PUNAT d.o.o., Obala 5, 51521 Punat 
/grupa 1. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 1/ 
/grupa 3. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 3/ 
/grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5/ 

4. 
BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

/grupa 3. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 3/ 

5. 
BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

/grupa 4. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 4/ 

6. 
BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

/grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5/ 

7. 
BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o., Nikole Škevina 15, 22244 Betina 

/grupa 6. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 6/ 

8. 
MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

/grupa 1. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 1/ 

9. 
MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

/grupa 2. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 2/ 

10. 
MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

/grupa 4. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 4/ 

11. 
MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

/grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5/ 

12. 
MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

/grupa 6. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 6/ 

13. 
MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

/grupa 7. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 7/ 

14. 
MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o., Obala 4 broj 50, 20270 Vela Luka 

/grupa 3. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 3/ 
 

11. Cijena ponude i ukupna cijena ponde: 

Ø  TEHNOMONT BRODOGRADILIŠTE PULA d.o.o. 
Grupa 1. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 1    

cijena ponude u kunama bez PDV-a: 94.492,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 118.115,00 kuna 

Grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5    
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 54.545,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 68.181,25 kuna 
 

Ø  BRODOGRADILIŠTE PUNAT d.o.o. 
Ponuditelj je dostavio ponude u jednoj zatvorenoj omotnici na način da su u njoj sadržane tri 
zatvorene omotnice za Remonte aluminijskih brodica m/b Plovput 1, m/b Plovput 3 i m/b Plovput 5 
 

Grupa 1. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 1 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 173.815,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 217.268,75 kuna 



- 3 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

Grupa 3. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 3 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 59.920,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 74.900,00 kuna 

Grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5 
cijena ponude u kunama bez PDV-a:  56.840,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 71.050,00 kuna 

 
Ø  BRODOGRADILIŠTE I MARINA d.o.o. 

Grupa 3. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 3 
cijena ponude u kunama bez PDV-a:  58.380,60 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 72.975,75 kuna 

Grupa 4. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 4 
cijena ponude u kunama bez PDV-a:  55.450,87 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 69.313,59 kuna 

Grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5 
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 56.110,86 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 70.138,57 kuna  

Grupa 6. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 6 
cijena ponude u kunama bez PDV-a:  61.910,24 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 77.387,80 kuna 
 

Ø MONTMONTAŽA GREBEN d.o.o. 
Grupa 1. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 1    

 cijena ponude u kunama bez PDV-a:  151.740,00 kuna  
 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 189.675,00 kuna 

Grupa 2. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 2    
 cijena ponude u kunama bez PDV-a:  56.840,00 kuna  
 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 71.050,00 kuna 

Grupa 4. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 4    
 cijena ponude u kunama bez PDV-a:  57.400,00 kuna  
 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 71.750,00 kuna 

Grupa 5. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 5   
 cijena ponude u kunama bez PDV-a:  57.970,00 kuna  
 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 72.462,50 kuna 

Grupa 6. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 6   
 cijena ponude u kunama bez PDV-a: 69.220,00 kuna  
 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 86.525,00 kuna 

Grupa 7. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 7    
 cijena ponude u kunama bez PDV-a:  87.210,00 kuna  
 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 109.012,50 kuna 

Grupa 3. Remont aluminijske brodice m/b Plovput 3    
 cijena ponude u kunama bez PDV-a:  59.140,00 kuna  
 ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 73.925,00 kuna 
 

12. Podaci koje je moguće izraziti u brojkama, a u vezi s kriterijima za donošenje odluke o 
odabiru na temelju kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

                   Kriterij: ekonomski najpovoljnija ponuda 

 
13. Naznaka je li ponuda potpisana:    Ponude su potpisane.  



- 4 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 

14. Naznaka od koliko se dijelova ponuda sastoji, a koji nisu mogli biti uvezani u cjelinu:
        Ponude su uvezane u jednu cjelinu. 

 
15. Primjedbe prisutnih ovlaštenih predstavnika naručitelja i ovlaštenih predstavnika 

ponuditelja na postupak otvaranja ponuda:  / 
           
16. Podatak o roku izjavljivanja žalbe 
 na postupak javnog otvaranja ponuda: 5 dana od dana otvaranja ponuda u odnosu na 
postupak otvaranja ponuda čl.146. st.1. toč.3. Zakona o javnoj nabavi „Narodne Novine“ br. 90/11, 
83/13, 143/13, 13/14. 
 
17.       Datum i sat završetka otvaranja ponuda:  24.03.2015. u 12:40 sati 
 
Zapisnik se stavlja na uvid, provjeru sadržaja i potpis nazočnim ovlaštenim predstavnicima 

ponuditelja sukladno čl. 18. St. 7. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za 

nadmetanje i ponudama „Narodne Novine“ br. 10/2012. 

 

Nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja:  / 

 

 
Zapisnik potpisuju nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja i zapisničar. 
 
Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: 
  
1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. ______________________________  
 
2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing.  ______________________________ 
 
3. Dragomir Ivandić, dip.ing.   ______________________________ 
 
  
  
Zapisničar: 
 
Sandra Višić, bacc.oec.   _________________________ 
 
 

Nakon potpisa Zapisnika o javnom otvaranju ponuda preslika Zapisnika o javnom otvaranju ponuda i 

preslika Upisnika o zaprimanju ponuda uručuje se nazočnim ovlaštenim predstavnicima ponuditelja. 


